PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 277/2015

AUTOR: Vereador Luis Fernando Torres - PT

Requer do poder Executivo municipal através da secretaria de obras,
que seja colocado cargas de rejeito asfáltico na Rua Marta Arlete
Bairro Promorar.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo, firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis,
após tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento
Interno, REQUER do poder Executivo municipal através da secretaria
de obras, que seja colocado cargas de rejeito asfáltico na Rua Marta
Arlete Bairro Promorar.

JUS IFICA 7TVA:

Justifica-se a presente matéria, melhorias aos moradores da
rua.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃONOEL DE
LIMA E SILVA, 02 de Outubro de, 2015. 	/ / /

2LJ
I ra
sSSORlA0E PLENARIO

PROTOCOLO

0..
OSh 	m%n

Entrega (
maOS
correio

Ls-'Frn a n dr1Vo rres
Vereador PT

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcao@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br